
Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupen: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech smluvních (kontaktní 
osoba): 
 
(„objednatel“) 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Právní forma: 

Zápis ve veřejném rejstříku: 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech smluvních (kontaktní 
osoba): 

                         Evropská unie 
Evropský sociální fond Operační 
program Zaměstnanost 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ 

(dále jen smlouva) 

DÍLČÍ ČÁST 2 - SML 244/2018 

I. 

Smluvní strany 

Město Kroměříž 

Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

00287351 

CZ00287351 

Mgr. Jaroslav Němec, starosta  

Mgr. Marie Haboňová, 
 

Everesta, s.r.o. 

Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 01  

250 14 650  

CZ25014650 

Společnost s ručením omezeným 
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10957 

Mgr. Ladislav Buček 

 

 

Mgr. Ladislav Buček, jednatel, e-mail:  

Mgr. Ladislav Buček, jednatel, e-mail:  

 
(„dodavatel") 
společně dále též označovány jako „Smluvní strany" 

II. 
Základní ustanovení 

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon"), je předmětem veřejné zakázky (dále také „zakázka") realizace díla 
„Vzdělávací kurzy pro zaměstnance Městského úřadu v Kroměříži - opakované 
zadání".  



2 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,OZ“) a tento závazkový vztah se bude řídit 
ustanovením § 1746 a násl. OZ. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu se 
skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

4. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
5. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění vzdělávacích kurzů dle přílohy č. 2 této smlouvy, a to na 

základě rozpočtu, který je přílohou smlouvy č. 1. Předmět smlouvy taktéž vychází z nabídky 

podané dodavatelem do zakázky dne 19. 3. 2018. 

2. Není-li uvedeno jinak, má se za to, že hodina kurzu je 60 minut čistého času, tedy bez 

přestávek. 

3. Předmět smlouvy bude realizován v souladu se zde definovanými dokumenty a v souladu s 

právními předpisy. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel je povinen provést dílo v termínech stanovených v harmonogramu, přičemž dílčí 
změny harmonogramu je možné provést na základě schválení objednatelem. Konečný termín 
provedení díla je do 15. 12. 2018. 

2. Místem plnění pro předání veškerých písemných výstupů z plnění předmětu této smlouvy je 
sídlo objednatele. Jednotlivá školení budou organizována v místě dle určení dodavatele, vždy 
však v městě Kroměříž, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

 

V. 
Předání díla, vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Dílo bude zhotoveno a objednateli předáno po částech, a to v termínech uvedených v čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy. Předání a převzetí jednotlivých částí díla bude provedeno osobně v 
sídle objednatele. Částí se rozumí jednotlivý tématický blok (vzdělávací kurz na konkrétní 
téma). 

2. Objednatel se zavazuje dílo (jeho část) převzít v případě, že bude provedeno bez vad " a 
nedodělků. 

3. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Objednatel tuto 
skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. 

4. Vlastnické právo k jednotlivým dokumentům, které jsou předmětem díla, a nebezpečí škody 
na nich přechází na objednatele dnem jejich převzetí objednatelem. 

 

VI. 
Komunikace 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím stranami 
určených oprávněných osob, popř. jimi písemně pověřených osob. 
 



3 

 

 
 

2. Jakákoliv písemnost, která má být dle této smlouvy doručena druhé smluvní straně, je 
doručena dnem jejího převzetí oprávněnou osobou druhé smluvní strany nebo dnem, kdy 
byla doručena osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla této smluvní 
strany a převzata osobou oprávněnou dle zápisu v obchodním rejstříku za společnost jednat 
nebo zaměstnancem pověřeným přejímáním písemností. V pochybnostech se má za to, že 
zaměstnanec, který přijetí potvrdil za slovem „převzal dne“ datem, svým podpisem a razítkem 
společnosti, je oprávněn písemnosti přejímat. 

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakékoliv změny v komunikaci (změny osoby, adresy, 
telefonu apod.) budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 3 (tří) 
dnů od změny prokazatelným způsobem (e-mail, dopis). 

VII. 
Provádění díla, práva a povinnosti stran 

1. Dodavatel je zejména povinen: 
a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům 

ČR, 
b) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla, 
d) poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci, 
e) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane 
nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla; 

f) zajistit provádění služeb osobami k tomu odborně způsobilými. 
2. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze 

smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plnění, zavazují se dodavatel i 
objednatel na tyto skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

3. Bude-li dodavatelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost v souvislosti s 
prováděním díla, je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a 
prokazatelně specifikovat. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli nezbytné podklady vztahující se k předmětu 
smlouvy, které má ve svém držení a které specifikuje dodavatel. 

5. Dodavatel je povinen zajistit a financovat veškeré práce prováděné poddodavatelem a nese 
za ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Dodavatel je povinen na písemnou výzvu 
objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech 
svých poddodavatelů. Dodavatel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou 
osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele. 

6. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany objednatele,. 

7. Dodavatel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plnění této smlouvy bez souhlasu 
objednatele. 

8. Všechny kurzy musí být dle aktuálně platné a účinné legislativy případně dle budoucí 
legislativy, je-li to s ohledem na povahu kurzu nezbytné. 

9. Finální počet účastníků jednotlivých školení bude upřesněn vždy před samotným konáním 
školení 7 kalendářních dní předem. V ojedinělých případech, lze dohodnout účast těchto 
pracovníků na otevřeném kurzu poskytovaného dodavatelem, pokud tento naplní podmínky 
dle této smlouvy. 

10. Dodavatel zajistí adekvátní školicí prostory vždy pro příslušný počet vzdělávaných osob. 
Součástí školicích prostor bude dle potřeby např. flipchart, dataprojektor a další zařízení 
nezbytné pro provedení vzdělávacího kurzu. Dodavatel také zajistí pitný režim v rozsahu 
voda, káva a čaj dostupné po celou dobu probíhajícího kurzu. 

11. Před začátkem školení dodavatel zajistí prezenční listinu, a zajistí podpisy účastníků na této 
listině. Každý účastník školení obdrží před zahájením vzdělávací akce od dodavatele 
vytištěné vzdělávací materiály. Vzdělávací materiály budou poskytnuty také v elektronické 
podobě. Dále dodavatel zajistí psací potřeby a čisté papíry/ blok k případným poznámkám. 
 
 
 



4 

 

 
Vlil. 

Autorská práva, licence 
1. Okamžikem převzetí díla objednatelem poskytuje dodavatel objednateli výhradní právo dílo 

užít, a to všemi způsoby a v neomezeném územním a časovém rozsahu (výhradní licenci) ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Licence zahrnuje práva objednatele nastavovat, udržovat, upravovat, měnit i dočasně či trvale 
odstranit vytvořené dílo. Cena za licence je součástí ceny za dílo. Dodavatel nesmí 
poskytnout ani postoupit licenci k vytvořenému dílu třetí osobě a je povinen se i sám zdržet 
výkonu práva užít dílo vytvořené při plnění předmětu této smlouvy nebo v její souvislosti. 

2. Dodavatel souhlasí s bezúplatným poskytnutím neomezené licence ze strany objednatele k 
užití práv duševního vlastnictví třetí osobě, včetně možnosti zcela nebo z části poskytnout 
třetí osobě oprávnění tvořící součást licence. 

3. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší autorská práva nebo 
jiná práva k duševnímu či průmyslovému vlastnictví třetích osob a odškodní objednatele za 
veškeré nároky třetích osob týkajících se porušení autorského práva nebo jiných práv k 
duševnímu či průmyslovému vlastnictví. 

 

IX. 
Cena díla 

 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré profesně předpokládané náklady dodavatele nezbytné 
pro řádné a úplné provedení díla dle čl. Ill této smlouvy (tzn. práce a dodávky, poplatky a jiné 
náklady - cestovné, stravné, náklady na ubytování). 

3. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. 

4. Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo 
snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci 
méněprací nebudou provedeny. 

5. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je dodavatel k ceně díla bez DPH povinen 
účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v 
důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Dodavatel odpovídá za 
to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 

X. 
Platební podmínky 

 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. V souladu s ust. § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné 
zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

3. Cena za dílo bude uhrazena takto: 
• Úhrada ceny bude provedena měsíčně vždy na základě skutečně provedených prací 

dodavatelem. 
 
 
 
 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

51 200,- Kč 10 752,- Kč 61 952,- Kč 
 



5 

 

 
4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového 

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad 
obsahovat také: 
a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele, 
b) předmět smlouvy, 
c) označení faktury dle metodiky OPZ: 

- název projektu: „Zvyšování profesionality a kvality řízení Městského úřadu v 
Kroměříži" 

- registrační č. projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002791 
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v hlavičce smlouvy, je dodavatel povinen o této skutečnosti v 
souladu s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele), 

e) lhůtu splatnosti faktury, 
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu. 
5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, 
náhrady škody apod.). 

6. Fakturu může dodavatel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle čl. V odst. 3 
této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude 
uvedeno stanovisko objednatele, že dílo (jeho část) přejímá. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury objednateli. 

8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

XI. 
Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
nestanoví-li smlouva jinak. 

2. Dodavatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně provedeného 
díla, a to v plném rozsahu. 

3. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 
zmírnění. 

XII. 
Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 

příslušným právním předpisům nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo 
pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí dodavateli její 
výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení 
jinak. 

4. Dodavatel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 5 dnů od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.  



6 

 

5. Neodstraní-li dodavatel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady jiný subjekt nebo odstranit vady sám a dodavatel je povinen náklady 
takto vynaložené objednateli v plné výši uhradit. 

6. Provedenou opravu vady díla dodavatel objednateli předá písemným protokolem. 

XIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli za smluvních stran může od této smlouvy či její části odstoupit výlučně z 
důvodů podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou jak je to 
uvedeno v tomto článku smlouvy a dále v případech stanovených v jiných článcích této 
smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy jako celku nebo pouze v části smlouvy odstoupit 
zejména v případě úpadku dodavatele, a to i před zahájením insolvenčního řízení, a dále 
v případě, že dodavatel vstoupí do likvidace. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy v případě prodlení dodavatele s předáním jednotlivých částí díla tak, jak je 
uvedeno v čl. IV této smlouvy o více než 30 dní. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností objednatele, které umožňuje dodavateli 
odstoupit od této smlouvy jako celku, se považuje prodlení objednatele se zaplacením 
ceny dle této smlouvy po dobu delší než 30 (třicet) dnů za podmínky, že objednatel 
nesjedná nápravu ani do 15 (patnácti) dnů od doručení písemného oznámení dodavatele 
o takovém prodlení. 

4. Odstoupením od smlouvy či jejich částí nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě 
škody a k úhradě smluvních pokut a úroků z prodlení za závazky, které byly porušeny 
některou ze stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které podle 
vůle stran projevené ve smlouvě nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po skončení 
smlouvy, zejména řešení sporů, volba práva, ochrana informací, zajištění pohledávky 
kterékoliv ze smluvních stran a záruka za jakost díla. 

XIV. 
Právní režim a řešení sporů 

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se 
smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou budou 
soudně řešeny výlučně obecnými soudy České republiky; místně příslušným soudem 
prvního stupně je obecný soud objednatele. 

XV. 
Smluvní pokuty 

1. Nepředá-li dodavatel kteroukoliv část díla ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

2. Pokud dodavatel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 6 této smlouvy, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

3. Pokud zhotovitel garantoval akreditaci některého z kurzů a nesplnil-li tento požadavek, 
zavazuje se provést nový kurz, který bude akreditován bez nároku na další odměnu a 
uhradí smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za jednotlivé porušení. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % za každý započatý den z prodlení z dlužné částky. 

5. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejích jednotlivých částí zanikne před řádným 
termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 
smluvní povinnosti.  



7 

 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají za náhradu případně vzniklé škody, způsobené 
porušením smluvní povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Tuto náhradu škody 
lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

XVI. 
Utajované a důvěrné skutečnosti 

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou 
chránit a utajovat před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen 
„chráněné informace11). Za chráněné informace se pro účely této smlouvy považují 
takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecné a veřejně známé, které svým 
zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo 
které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné informace 
mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. 
Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to 
nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba poskytne 
dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle 
tohoto ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci smluvních stran oprávněni ke 
styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu, nebo osoby, které si jedna ze 
smluvních stran písemně určí. 

2. Povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1 tohoto článku dotčena. 

3. Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací. 
4. Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení 

všech poskytnutých materiálů, potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže 
některá ze smluvních stran takto učiní je druhá smluvní strany povinna tyto materiály 
včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat. 

XVII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších zákonů (dále jen zákon 
o registru smluv). Smlouva bude uveřejněna v registru smluv Objednatelem. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
a) neprovedení díla (jeho části) ve sjednané době plnění, 
b) neuhrazení ceny díla nebo úplaty objednatelem po druhé výzvě dodavatele k 

uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první výzvy. 

4. V případě zániku závazku z této smlouvy před jeho řádným splněním je dodavatel 
povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou 
součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti. 

5. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a dodavatel jedno 
vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  



8 

 

 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tato smlouva je schválena Radou města Kroměříž pod č. usnesení 2525 ze dne 12. dubna 
2018. 

Příloha č. 1 - rozpočet Příloha 

            č. 2 - vymezení kurzů

 

 

 
 

 
V Kroměříži dne: 10.5.2018 V Brně dne: 2.5.2018 
 
 
Za objednatele:                                                                 Za dodavatele: 
 
 
 
 
………………………………………..                               ……………………………….. 
Mgr. Jaroslav Němec, starosta                                        Mgr. Ladislav Buček, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


